
 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна  Корчака 

Новояворівської міської ради 

 

 НАКАЗ 

 смт Шкло 

31.05.2022                   № 01-09/10-у 

 

Про зарахування здобувачів освіти 

 до 1 класу на 2022-2023 навчальний рік 

 

 На виконання Конституції України,  ст. 3,4,12,13 Закону України «Про 

освіту», ст. 9, 38 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державних 

гарантій в умовах воєнного стану,  надзвичайної ситуації або надзвичайного 

стану», наказу Міністерства освіти і науки України  від         16 квітня 2018 року 

№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 28 

березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 

середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 

наказу Міністерства освіти і науки України  від 13 травня 2022 року № 438 

«Про деякі питання зарахування до закладів загальної середньої освіти в умовах 

воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти і науки України від 16 

квітня 2022 року № 1/4202-22 «Щодо зарахування дітей до 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти в умовах воєнного часу», рішення  дев’ятої сесії 

VIIIскликання від 22 квітня 2021року № 550 «Про затвердження території 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти Новояворівської 

міської ради» та на підставі заяви одного з батьків дитини про зарахування до 

закладу освіти, до якої додано копію свідоцтва про народження дитини, 

оригінал медичної довідки за формою первинної облікової документації №086-

1/о «Довідка учня загальноосвітнього навчального закладу про результати 

обов’язкового медичного профілактичного огляду», затвердженої наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 16 серпня 2010 року №682, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 року за № 

794/18089, з метою забезпечення права дітей на освіту  

НАКАЗУЮ:                                                                                                             

1.Зарахувати до 1-го класу 65 дітей, які проживають на території 

обслуговування Шклівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака (список прізвищ додається). 



        01 червня 2022 року 

2.Секретарю школи Максимишин Д.П.: 

2.1. Внести прізвища здобувачів освіти до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 

 До 06 червня 2022 року 

2.2. Записати номер на особовій справі кожного здобувача освіти, відповідно до 

номера в алфавітній книзі . 

                                                                                          До 09 червня 2022 року 

3.Класним керівникам 1-их класів Доброжанській Л.В., Грабовській М.С., 

Баран О.М. : 

3.1. Оформити особові справи  здобувачів освіти. 

   До 17 червня 2022 року 

3.2.Розмістити особові справи зарахованих дітей у папках з особовими 

справами здобувачів освіти 1-их класів. 

                                                                                     До 17 червня 2022 року 

4.Заступнику директора школи з навчально – виховної роботи Коваль Н.В.: 

4.1.Наказ довести до відома батьків та учителів, оприлюднивши список 

зарахованих здобувачів освіти, із дотриманням Закону України «Про захист 

персональних даних», на інформаційному стенді закладу освіти та на 

офіційному веб-сайті закладу. 

             01 червня 2022 року 

5.Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою. 

Директор                                              Ольга ДУБИК 

 

Вик. Н. Коваль, тел. 5-05-32 

З наказом ознайомлені:     

Коваль Н.В.             _______ 

Максимишин Д.П.  _______ 

Доброжанська Л.В._______ 

Грабовська М.С.     _______ 

Баран О.М.              _______ 

 

 

           

 

 

 



 

      Додаток  

                                                                           до наказу закладу освіти  

     від 31.05. 2022 № 01-09/10-у 

 

 

Список 

здобувачів освіти, зарахованих до 1 класу Шклівського ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака  на 2022-2023 навчальний рік 

 

1.  Якимець  

2.  Соляник  

3.  Савіцький  

4.  Слідзьона  

5.  Гацько  

6.  Гурко  

7.  Коваль  

8.  Салабай  

9.  Різничок  

10.  Глинка  

11.  Костів  

12.  Калиновський  

13.  Павлисько  

14.  Грабовський  

15.  Мандюк  

16.  Криван  

17.  Василиця  

18.  Ванько  

19.  Ванцура  

20.  Худик  

21.  Пелиньо  

22.  Стельмашек  

23.  Панчишин  

24.  Мацик  

25.  Кульпа  

26.  Зелінський  

27.  Борошко  

28.  Маланчак  

29.  Криван  

30.  Кокошка  

31.  Бордун 

32.  Кужик  

33.  Лозова  

34.  Верговець  



35.  Ткач  

36.  Грицан  

37.  Бучій  

38.  Родич  

39.  Стельмах  

40.  Іванишин  

41.  Мелешко  

42.  Момрик  

43.  Белошицький  

44.  Манько  

45.  Кравчук  

46.  Хрупа  

47.  Брода  

48.  Підляський  

49.  Масюк  

50.  Турко  

51.  Полюх  

52.  Антоняк  

53.  Демус  

54.  Настин  

55.  Швець  

56.  Хлян  

57.  Попівняк  

58.  Олесьо  

59.  Стричак  

60.  Мацелюх  

61.  Хрупа  

62.  Басараб  

63.  Фітак  

64.  Стадник  

65.  Шипка  

 

 

 

 

 

 

 

 

       


